
SMLOUVA O DODÁVCE VODY A ODVÁDĚNÍ ODPADNÍCH VOD Č. 34058766 / 1 
uzavřená v SOHla<lu s pťislušným, usranovenim, zákona č 274.'2001 Sb o vooovodech a kaoanzac/ch pro vefejnou potřebu (dále jen "zákon o vodovodech a kanal1zacch" 

nebo jen "zá~on'}. (oále jen· Smlouva") mez niže uvedenými sm!u•mími slranami: 

Hlavni méslo Praha Marianské náměstí 2.:2 , Praha 1. Stare Město 110 00 Praha, IC 00064581 vlastník ~analizacc 

Hlavni město Praha,Manánské namésti 212. Prolla 1. Staré Město. 110 00 Praha, IČ 00064581 vlastník vodovodu 

dále společně jen Vlastnlk . za néhoz. Jedna PROVOZOVATEL oorávněný na zakladě smlouvy uzavřene s vlastníkem v souladu s vst § 8. odst 2 záKona o vodovodech a 
kanalizacích k uznvlení lóto Smlouvy ale§ 8. odst 6 téhož zá~ona a k výkonu všcc!1 práv a povinnosti vlastníka ve vztahu k odběrateli 

PROVOZOVATEL: ODBĚRATEL: 

Pražské vodovoúy a kanalizace, a.s . Všeobecná fakuttni nemocnice v Praze 

se sídlem Ke Kablu 971/1, Hostivai 102 00 Proha 1 o Adresa. Ulice: U nemocnice C.p 499 

čas\ obce Praha 2 • Nové Město Co 2 

IČ 25656635 Plátce DPll · U!C CZ25656635 Pralia PSC 12800 

zapsany v obchodním rejstfiku vedeném. 

Městským soudem v Praze oddil B, vložka 5297 

Obec 

St.:it 

IC 

česká republika 

00064165 Plátce DPH· DIC. CZ00064165 

zastouper··· '·---M, 
funkce 1 

{dále jen "Provozovatel ") 

Kontaktní tldaíe platné kP. dm podpisu smlouvy. 

Tel 840 111 112 !\olob,I r 

f::.mail. lnfo@pvk .cz 

Číslo účtu Provozovatele. 

IO datové schránky. 

Web: www.pvk.cz 

ec9fspf 

Adrasa pro dorutování K e Kablu 971, Praha 10. Hostivaf, 102 00 Praha 102 

Kontaktní údaJe a adresa Odběratele pro doruco,/mí 
Všeobecná fakultnl nemocnice v Praze 

Ulice. U nemocnice 

Cás: obce Praha 2 • Nové Město 

Do:Jac, pošla 12800 Praha 28 

Tel· 

E-Ma1i 

C p 499 

Ot>e:: Praha 

Mobil: 

ID datové schránky 

zapsaný v obchodním reJstří'<.u vedeném: 

(dále Jen 'Odběratal") 

C.o. 2 

Stát česká republika 

Provozovalel a Odběratel budou dále společnl'! označováni Jako .Smluvni strany-. samostatně pak Kaidy JCn Jako .Smluvili soana· Pro učely fakturace vodného a sločného 
z.a dodáv'~u voďy ainebo Odvaděni odpadních voo poskytnutých Odběrateli pfede dnem úč1nnost1 teto Smlouvy na ni!:e uvedencrn Odbérnem m1sté prohlašuje Odběratel . i.e 
pledmět léto Smlouvy byt plněn j iž p/eóe ónem účinnosti této Smlouvy a to ode dne 8.7.2017. Smluvni strany dále prohlašuj· že toto plněni nebylo v rozporu s oprávnénýrn1 
zájmy 1ádné 1e Smluvních stran a povazu1i 1e za plněni podle télo Smlou·JY 

Odbérale! dáva podpisem této Smlouvy Provozovateli f3kožrn správci dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobntch údaju v platném zněnl (.zákon o ochraně osobnich 
údajů") ,<ýslOvný souhlas se shromažďováním, zpracováním a vyutivanim osobních údaJÍI, které Odběratel poskyU vyše v tmo Smlouvě a/nebo za trván, Smlouvy poskyine 
Provozovatel! k úéelum uvedenym v tomto odstavci. Tyto osobní údaje Provozovatel zpracovává pro ůéely plněn í Smlouvy a poskytovanl souvisejicich služeb Odběratel ma 
právo přislupu k osobním ůda1ům . právo na op,avu osobních údaju 1akoi I dalsi práva uvedená v§ 11 § 12 a§ 21 zákona o ochraně osobnieh údajů 

Odběratel bere na vědomí , že údaJe mohou být. v souladu se zákonam o ochranč osobních udafu, zpristupnény t řetím s1Jbjektům , a to spolemostem ze skupiny VEOLI.I\ za 
účelem zaj,sténí technické a administrativní podpory pro plnění Smlouvy a dále subjektům ve smluvním vztahu s Provozovalelem pro za11štěni plněni práv a povmnosti 
vyplývaJici 7e Sm!OL,vy a d;i'e zpracovatelúm s nimi.! Provozovate: uLaviel smlouvu o zp1acovani osobních úda,í, 

I. Předmět smlouvy, Odběrné místo, dodávka vody a odváděni odpadních vod 

(1) PIO<lmčtom 1610 smlouvy 1e úprava vziahů . práv a povinnosti Smtuvnicn stran oh: 

:lodavce vody z vodovodu odváděni odpadních vod ,anahzaci 

Účel dodtlvky vody a odváděni odpadních vod Zdravotníctvi • Nemocnice 

Vlastník pf1po1ené stavby/pozemKu 

Odbčratel 

Vlastník prípojky: Není-lt uvedeno jinak, má se za to. že vlastníkem přípojky 1a vlastník po7emku nebo s1avby připo1ené na vodovod nebo kana! za~1 

Odběratel (vodovodnl přípojka) 

Odběratel fkanatizatnl pfipojka) 

(2) Smluvní strany se dohodly 1e místem stavby nebo pozemku př,poJcným připoJkou na vodovod a kanaluaci (date 1en "Odběrné místo') Je. 

Adresa Odoěrného místa: Evidenční číslo OM 

Kloknerova 124511 , Praha 11 . Chodov k.ů. Chodov č.parc. 332914 

300067173 

{3) Srnluvni strany se dOI\Odly. ,e mnoi.stv, dodané ,·ody bude zjišťovano. 

vodomčram Umis:ěn r vodoměru · ša,;ntél A2 (mrmo ~omun1kac1} 

(4 ) Srnluvni svany se dohodly, že množství odvac'On~'ť'h odp;::1dn1ch vod , přip i cdv~dónYch ~fá i kovýcli vod t.Jude 5tr1novt 110 1a~~to 

a) mnofstvi odváděnycr odpadnich vod bude stanoveno 

ve vyši dodané vody 



b) mnotstvf sráikovyc.h vod bude stanoveno: 

výpočtem 

Dlouhod ob ý srážkový normál: 540,0 m m/rok, lj. 0,5400 mlrok. Oblast: Praha 

Klasifikace oloch podle §20 odst 6 zákona Zpoµ1a1r1éné 

Druh plochy. Odmkový souč.1nite1 Plocha (m ' ) Redukovar,{1 plocha {rn') 

z;,stavěné plocliy 0.90 2 835 ;, 552 
I\ 

těžce propustné 
0.90 o o zpew1ěné plochy 

B 
propustné 

O 40 462 185 
zpevnéné plochy 

C 
plochy kryté vegetací 

0.05 3 750 188 
wlfavněné ~lochy 

Součet ploch 7 047 2 924 

Ročn i množství O<l'váděnych srážilovych vod Q v m·' 1579 

:c součet Redukovaných ploch (= Procha ·krát Odtokový souč1111tel) v m' krát Dlou!lodobý srázkový normál v rn/rok. 

Osvobozené od platby za srážkové vody 

Plo:ha im') Redukovaná plocha (m') 

o o 

o o 

[) o 

o o 

o o 

o 

V případé. ž:e dof(le ke zrněně podmínek st,movených 1ákonem pro osvobozeni p loch od platby za srážkové vody. Je Odběrate l povinen co 15 dnů předat Provowvatelí 
podklady pro přisfušnou změnu Smlouvy. 

Smluvní strany se dchodly, že Provozovatel je oprávněn údaJ o hodnotě dlouhodobého Sfážkového normálu, použ.itý pr,, výjX)éet mnozstvi sriižkovych vod odváděných 
do kanalizace. pravidelné aktualizovat na zák ladě údaju poskytmJlých Českým hydromernornlogickym ústavem nebo jakoukoliv jinou organizaci Jej nahrazující lak. aby 
údaje obsazené v této tabulce byly v souladu s platnými právními předpisy Zrněna úda1c o hodnotě dlouhodobého srázkového normálu uveóenét10 v cl. I. odst 4 písm b) 
télo Smlouvy není považována za změnu této Smlouvy. Platné hodflOty dlou hodobých sráž.kový::h normálu jsou uveiejněny prostřednictvím vlastních webových stránek 
Provozovatele. riebo jiným v místě obvyklým způsobem, a jsou k ,j ispozici na pracovištích Provozovatele (zákaznická centra). 

(5) Smluvní strany se dohodly. ze limit n1nozstv i dodávané vody a limi1 množství a přípustné limity ukazatelů znečišlěni odV<iděných odpa dních vod budou 

Limit množství dodávané vody je dár, profilem p'ipojky a kapacitou vodoměru. 

Mnotstvi ortlJjicí kapacitu vodoměru : 20 m' za hod111u 

Llmir množství vypouštěn~ odpaáni vo(iy Je dím profilem připojky 

Přípustné l<rni ty ukazateri1 rnečišténí ,,ypoušténé odpadni vody jsou stanoveny v přístusném Kanalirnčním řádu. není-li v této Smlouvě stanoveno jinak. Kanalizační lád Je 
uveře;nén na webovych stránkach Provozov.i te e. nebo 11ným v místě on··t,'1<1ým zpiJsot>ern a Je k d1spoz.ic1 na pracovištich Provozovatele (zákaznická centra}. 

Pro Odběrné místo platí Kana liz.ični řad ůéOV. 

(6) Poče! trvale připojených osob pro dodávku pitné vody č1ni O osob a počet trvale připojených osob pro odváděn i odpadních vod é1ní O osob (dle vyjádřeni Odběratele). 

(7)Tlakové poměry v místa napojení vooovodní p/ipojky. Minimální tlak. 0, 1 5 MPa. Maximáln í tlak: 0.60 MPa 

(8)Ukazatele Jakosti dodávané pi tné vody 1sou: M,nimálni hodnota vápníku 30 mg/I Maximální hodnota vápr,iku 110 rngil. Minimální hodnota ~oiti'ku 5 mg/I. Maximální 
llodnota hořčíku 1 O mg/I Max1málni hodnota dus ičnanú: 50 mg/I. Aktuální hodnot)' uKazatelů jakosti dodávané pitoe vody JSOU k d1spoz1d na webových stránkách 
Provozovate{e. 

ll. Platební podmínky 

Srnluvni strany se dot1odly, že vo::lné a stočné hradí Odběratel Provowvateli formou pravidelných zálohových plateb dle rozpisu záloh a na zaklaclé konečnét10 vyúélovi1ni 
vodněhO a statného a / nebo ronnou pravidelnýc\1 plateb dle s~u lečné spo1reoy na základě vystavené faktur;. následovně : 

Sjednaná výše zálohových plalet> do prvniho vyůétování 8 030 Kč četnost zálol1' čtvrtletně 

Spl<1tnost ~álohových pla,eb je stanovena v rozpisu záloh. 

Způsob platby zálohových plateb vcdnéhO a stočného. Bezhotovostně 

četnost odečtu a i<.onečného vyúctováni rok 

Splatnost faktury voc:lnět10 a stočného je 17 dni od data vystaven! fakt ury. 
Provozovatel O<leš le fakturu odběratel i neprod leně, nejpozději v~ak do tfl pracovních dnů od vystaveni . 

Zpúsob platby faktur voďnél10 a stočné!lo: Bezhotovostně 

Sm luvní strany SJednávaji vys1avování a doiučováni dahových dokladÚ (faklur) v ei. pO<Job<i na adresu . nesjednán 

Pleplatek konečnétio vyúčtování vodného a statného bude vrácen slo:ze,1kou B 

Přeplatek koneč.1ého vyúčtováni vodného a stočného za předcházej icl zúétovaci oooobi bude pro platební siyk pres SIPO v 111ax. výši 1. zálonové platby použit na úhradu 
záioh vojného a stočného v dalširn zúčtovacím období 



Ill. Podmínky dodávky vody z vodovodu a odváděn í odpadních vod 
kanalizací 

(1) Provozovatel se .:avazuje za podmínek stanovených obecně závaznými 
právními předpisy a touto Smlouvou dodavat Odběrateli ve sjednaném 
Odběrném míslě z vodovodu pitnou vodu v jakostí předepsané platnými 
právními předpisy a odvádět kanalizac, odpadni vody vzniklé nakladánim 
s takto dodanou vodou, srálkové vody a odpadn i vody získané z jinych 
1.drojú. 
(2) Odběratel se zavazuje platit Provozovateli vodné a stočné v souladu 
a za podmínek stanovených touto Smlot1vou. K vodnému a stočnému je 
Provozov~tcl oprávněn připocit,H OPH v sou ladu s platnými právními 
pledpisy. 
(3) Nedohodnou-li se Sn,luvni strany Jinak. jsou povinny si poskytovat 
vzáJemná plněn i za poclm inek stanovených touto Smlouvou ode dne její 
účinnosti. 

IV. Prohlášeni s rnluvnich stra n 

11) Provozovatel prohlašuje . že je provozovatelem vodovodú a kanalizaci 
pro veřejnou potřebu a osobou oprávněnou K provozováni vodovodu 
a kanalizací ve smyslu prislušných ustélnoveni platnýcl1 právnicll předpisů. 
Provozovatel dále prohlašuje. že je oprávněn uzavflt tuto Smlouvu 
na základě smlouvy o provozováni uzav řené s vlastníkem vodovodů 
a kanalizaci pro veřejnol1 potřebu clle § H odst. 2 zákona o vodovodech 
a kanalizacích a že je ve vztahu k Odběrateli osollou odpovědnou 
za clodávky vody z voďovo<lu a odváďěni odpadních vod kanalizaci. Další 
informace o vlastníkovi vodovodů a kanalizací pro veťejnou potřebu. 
terminech pravidelných odečtů vodoměrů a jakosti pitné vody jsou uvedeny 
na wellových stránkách Provozovatele a v zákamických centrech 
Provozovatele 
(2) Smluvní strany prohlašují. že veškeré údaje uvedené v této Smlouvě jsou 
pravdivé a správné Odběratel dále prohlasuie, že spli'urje všechny podmínky 
stanovené zákonem o vodovOdech a kanalizacích pro připojeni na vodovod 
a kanalizaci. 

V. Způsob zjisťováni množstv í dodané vody a odváděných odpadních 
vod 

( 1) Smluvní strany se donoclly. 1e množství dodané vody množstvi 
vypouštěných odpadních vod a odváděnych srážkových vod bude zjišťováno 
Provornvatelem způsobem stanoveným v článku I. léto Smlouvy. Množství 
dodané vody. vypouštěných odpadních vod a odv.iděných srázkovýcl1 vod 
ziištěné 7.působern stanoveným v článku I této Smlouvy je podkladem 
provyúčtovánl dodávky Vody a vyúčtováni odváděni odpadních vod 
(fakturaci vodného a stočného). 
(2) Není-li množstv í vypouštěných odpadních vod měřeno předpokládá se. 
že Odběratel , který oclebirá vodu z vodovodu . vypouští do kanalizace t«kové 
rnnoistv i vody. které podle ocleétu !lil vodoměru nebo podle výpo(;tu 
v souladu s platnými právními predpisy z vodovodu odebral. s připočtením 
odvedených sražkových vod a množství odvedené vody získané z jiných 
zdrojů . Z ploch osvobozených ze zákona od povinností platit za odvádění 
srážkových vod Odběra1el hradí pouze množství odváděných odpadních vod 
zjištěné dle věty první llez srážkových vod . Takto zj ištěné množstvi 
vypouštěných odpadních vod je podkladem pro vyúctováni stočného 
(fakturaci stočného). 
(3) Jestl iže Odběratel vodu dodanou vodovodem zť':ástJ spotrebuje bez 
vypuštění do kanalizace a Joto rnnolstvi je prokazatelně větší než 30 m' 
za rok, zj isti se množství odpadních a srážkových vod odváděných 
do kanalizace buď rněřen1rn. nebo odborným výpočtem podle technických 
údajů predložených Odběratelem a ověřenych Provozovatelem. pokud 
se předem Provozovatel s Odběratelem nedohodli jinak. Nebude-li množstv í 
spotřebované dodaně vody nevypouštěné do kanalizace měfeno vodoměrem 
Odběratele um1sténýrn na samostatné odbočce. je Odběratel povine!l 
prokázat Provozovateli mnoi.slvi spotřebované dodané vody nevypouštěné 
do kanalizace jiným vl'loclným způsobem tak. aby bylo možně provést 
odbo1ný výpočet . 

\4) Odběratel je povinen umo;>nit Provozovateli pr islup k vodoměru. Lejrnéna 
za úcelem provedeni odečtu z vodoměnJ a kontroly. údržby nebo výměny 
voctoměn,, chránit vodoměr pfed poškozením. ztrátou nebo odcizen irn, 
včetně .:afizeni pro dálkový ode(:et. a dalšího prislusenstvi vodoměru . 
montážní plomhy a plomby prokazuj,ci úredni ově i"en i vodoměru podle 
obecně závazných právních předpisů (zejm. před zasaliem jrné osoby. 
púsobením mechanické sily, ohněm mrazem apod.), .i bez zbytnéného 
odkladu prokazatelné oznámit Provozovateli jejich poškození či závady 
v měřeni. [lyla-li nefunkčnos t vodoměru nebo poškozeni vodoměni , 
poškození či 21ráta zařízeni pro dálkový odecet či dalšího přis lušenství 
vodoměru nebo monlázni plomby a plomby prokazující uredni ovéřenl 
vodoměru podle obecně zavazných právních předpisů zp(,sobcna 
nedostatečnou ochranou Odběratelem nebo piimým zásahem Odběratele. 
t1radí újmu a náklady s tímto spojerlé Oclbóra1e;. Jakýkoliv zásah 
do vodoměru. zaíizeni pro dálkový odečet č i dalšího plíslusenstv i vodoměru 
nebo montážní plomby a plomby prokazující úledni ověřeni vodoměru bez 
souhloou Pr-ovor.ova1c:le je nt:připu:.;tn)'. Provozovatel rna právo zaJISlil 

Jednotlivé čásli vodoměru nebo jeho příslušenství proti neoprávněné 
manipulaci. Odllěrate l je povinen dodrže l podmínky u111isténi vodoměru 

stanovené Provozovatelem. Pokud je vodoměr umístěn v šachlě. Je 
Odběralel povinen zajisli t, aby tato šachta byla Provozovateli piistupná 
a odvodněna . Je-li sachla urnis1éna na místě veřejnosti přístupném. rná 
Odběratel právo po dohodě s Provozovatelem šachtu zajistit proti 
neoprávněnému vniknutí; tím neni dotčena povinnost jejího zpřístupfiování 
Provozovateli. Pokud přípojka nebo vnltřnl vodo•Jod nevyllovuje požadavkum 
pro rnont.iž vodoměru. je Odběratel povinen na vyzváni Provozovatele 
provést v přin1ěrené lhútě potřebně úpravy Je-li množstv í vypouštěných 
odpadních a odváděných srážkcvých vod měřeno měřicím zařízením 
Odběratele. je Provozovatel oprávněn průběžně kontrolo•,at funkčnost 
a správnosl měřicího z;iřízen i a Odběrate l je povinen umožn it Provozovateli 
přistup k tomuto rněřicimu zařízeni. Přistup k vodoměru nebo mělicímu 
zařízeni Odběratele Je Odběratel povinen umožnil Provozovateli 
v nezby tném rozsahu a tak, aby byly dodrženy pozadavky bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci stanovené obecně závazný111i právním, p/edpisy 
(5) Smluvní strany se dohodly, že v důvodných případech je Odběratel 
povinen umoi:1111 Provozovateli na základě jeho výzvy v nezbytném rozsahu 
pristup k vodovodí\i a kanalizační přípojce nebo k vnitřnímu vodovodu 
a vnitřní kanalizaci, 1.ejrnéna za účelem kontroly u2iváni vni třního vo(lovodu 
a vniJln í kanalizace a plněni podmínek stanovených touto Smlouvou nello 
obecné závaznými právními předpisy . 

(6) Provozovalel je oprávněn přeruš it nebo omezit dodávku vody nebo 
odváděn i odpadnicl1 vod: 
a) pfJ provádP.ní plánovaných oprav, udržovacích a reviznict1 pracích. 
b) nevyhovuje-li wřizeni Odběratele technickým pozadavkum tak, že jakost 
nebo tlak vody ve vodovodu mMe ohrozit zdraví a bezpečnost osob 
a zpúsobit škoclu na majetku, 
c) neumožní- li Odběratel Provozovaleh po jeho opakované písemné výzvě 
přrstup k přípojce, vodoměru nebo zafízení vn itřn itm vodovodu 11ebo 
kanalizace, 
d) bylo-li zj ištěno neoprávněné připojen i vodovodní přípojky nebo kanallzaén1 
přípojky, 

e) neodstraní-li Odběratel závady na vodovodní přípojce nebo kanalizaéni 
přípojce nebo na vnitrnim vodovodlJ nebo vnitřní kanalizaci zjištěné 
Provozov atelern. 
f) při prokázáni neoprávněného odběru vody nel)Q neoprávněného 
vypoušléní odpadních vod. nebo 
g) v případě prodlení Odběratele s placením podle sjednaného způsobu 
úhrady vodného nebo stočného či jejich zálol1 po dobu delší než 30 dnů. 
(7) Vlastníkem vodoměru je vlastník vodovodu. s výjimkou případů, kdy 
přede dnem nabyti účinnosti zákona o vodovodech a kanalizacích 
se prokazatelně stal vfastnikem vodoméru Provozovatel. Další podmínky 
měřeni a způsobu zJ i šťovcin i dO<.lávane vody a odváděných odpadních vod 
jsou upraveny zákonem o vodovodech a ka nalizacích a provádécirni 
přeclpisy k tomuto zákonu. 
(8) f'okud je zlizen na vudovodní přípojce poh1rni o litok. lze ho vyuzival 
výhradně pro př1mé t1aseni požáru nebo pfi požárn,ch revizích a to výlučné 
osobou k tornu oprávněnou Pokud dojcle k tomuto vyuziti a v souv1slos11 
s tím k porušeni plomby. je Odběratel povinen tuto skutečnost neprocllenč 
o,námit písemně Provozovateli Bylo-li poskození plomby na požárním 
obtoku způsobeno nedostateénou ochranou Odběratelem nebo přímým 
zásahem Odběratele. hrad i újmu a náklady s tim1o spojené Odběra tel. 

VI. Způsob s tanovení vodného a stočného, fakturace 

(I) Cena vodného a stočného je stanovovana podle cenových předpisů 
na pfislušné cenove obdob1. kterým je ,pravidla období 12 měsíců. a forma 
vodného a stočného je stanovována rozhodnutím v lastn íka vodovodu 
a kanalizace. Cena a forma vodného a stočného jsou uveřejněny 
prostřednictvím ollecních úřadů. regionálních informačních médii. pracovišf 
Provozovatele (zákaznická centra). vlastních webových stránek 
Provozovatele nebo jiným v mistě obvyklým způsobem. 
(2) Změna cen a formy vodného a stočného není považována za zrněnu této 
Smlouvy. Pokucl dojde ke zrněně ceny nebo formy vodného a stočného 
v průběhu zúčtovacího období. ro7.clěli Provozovatel spotřebu vody v pornéru 
doby platnosti původní a nové výše ceny nebo formy vodnét10 a stočného . 
(3) Vodné a stočné má jednosložkovou nebo dvousložkovou fonnu . 
Jednosložková forma vodného a stočného je součinem ceny a množství 
odebrané nebo vypouštěné odpadni vody a srážkových vod stanovenyrn 
v souladu s touto Smlouvou. Dvousložková forma vodnél10 a stocného 
obsahuje složku. která je součinem ceny podle cenových předpisů 
a množstv, odebrané nebo vypouštěné odpadni vody a srázkových vod. 
a pevnou složku stanovenou v sou ladu s platnými právnimi předpisy. Stanoví 
-li tak plalné právní preclpisy, je Provozovatel v pfipadé dvousložkove formy 
vodného a stočného povinen poskytnout 11a 7áktadě žádosti Odllératele 
přiměřenou slevu z pevné složky, pokud bude •1odovodni nebo kanalizační 
systém nefunkčni po dobu delší než 24 hodin. Je-li stanovena 
dvousložková forma vodného a s točnét10 . a Odbéralel neodellere 
v příslušném zúčtovacím období dodávanou vodu nebo nevypustí žádné 
odpadni vody . je povinen zaplatit Provozovateli pevnou složku vod"lého 
a stočného. 
(4) Provozovatel je oprávněn započíst přip;idný přeplatek Onhératele 
na u11razcrni vešKerýcn splatnych pohledávek na jiných odbérných místech 
téhož Odběratele . O takto provedených zápočtech bude Provozovalel 
Odběratele informovat. 



(5i Povinnost Od l1Crate1e zaplatit Provozovatf,11 peněíite p lněni podle této 
Smlouvy 1e splněna okamiikem pl ipsáni piístušr1é částky ve prospěch 
ťlankovniho úctu Provozov.itete llll!H.lenťlho na lakluře nebo rozpisu záloh. 
a to tehdy. ie-11 platba označena správnym variabilním symbolem 
Neidentifikovatelné platby je Provozovatel oprávněn vrátit zpět na účet. 
z něhoz byly zaslany. čimž nen i dotčena povinnost Odběratele splnit 
závazky dle léto Smlouvy. 
(6)Provozovatel je oprávněn jednostrunné změn it výši a ce1nost zálohovych 
nebo pravidelných plateb, četnost odečtů a éetnost konečného vyúčtováni 
podle článku li. této Smlouvy tak. aby jejicl1 výše a čelnost odpovídala 
pfedpokládané výši vodného a stotného placeného Odběratelem 
v následuj ícím zůétovacim období. Předpokládanou výši vodného a stočného 
placeného Odběratelem v následujicim zúčtov.:icim období stanoví 
Provozovatel na základě množství vody dodané Odběrateli a množství 
odpadních vod odvedených pro Odběralele v piedcházejicim 1.ťlčlovacirn 
období a na základě platné ceny a formy vodného a stocného. 

VI I. Odpovědnost za vady, rekla mace 

(1) Odcěratel je oprávněn uplatnit vůči Provozovateli práva z odpovědnosti 
za vady v souladu s obecně závaznými právními předpisy a Reklarnaénim 
rádem Provozovalele. Platné znění Roklamačniho řádu je zveřejněno 

na webových stránkách Provozovatele a je k dispozici v jeho zákaznickém 
centru . Odběra tel tímto prohlašuje. že byl s Reklamacnim řádem 

Provozovatele seznámen a že mu porozuměl v plném rozsahu 
(2) Jakost pitné vody je určena platnými právními předpisy , kterými 
se stanoví požadavky na zdravotní nezávadnost pitné vody a rozsah 
a é.etnost jej i kontroly. 
(3) Orgán ochrany veřejného zdraví múže povolit na casově omezenou dobu 
užití vody v souladu s pla tnými právními předp isy. která nespl1iuje mez:ni 
hodnoty ukazatelú vody pitné, s výjimkou mikrobiologickýcl1 ukazatelu 
za podmínky, že nebude ohroženo vei'ejné 2dravi Podle místních podmínek 
mohou být stanoveny odchylné provozně závazné parametry jakosti a tlaku 
s přihlédnutím k technologickým podrninkárn vodárens~ých ;;a řizení. a to 
na časové vyrnezenoL• dobu V takovén1 piipadě budou dotčené ukazatele 
jakosti vody posuzovány ve vztat,u k maximálním hodnotám dotčených 
ukazatelů stanovených v rozhodnuti orgánu ocl1ra11y veřejného zt1rav1. 
(4) Vzniknou-li chyby nebo omyty při účtování vodného nebo s ločnéllo 

nesprávným odečten,. použi!im nesprávné cony vodného a stočného. 
početní chybou apod„ mají Odběratel a Provo2.ovate! právo na vyrovnáni 
nesprávné ůčlovaných částek . Odběratel je povinen uplatnit reklamaci 
nesprávně účtovaných částe>.k bez zbytečného odkladu poté, co měl možnost 
takovou vadu zjistit. a to písemně nebo osobně v zakarnickém centru 
Provozovatele. 
(5) Provowvatel rekfarnaci přezkoumá a výsledek písemné oznámí 
Odběrateli ve lhúté 30 dn ů ode dne. kdy reklamaci obdriel. Je-hna základě 
reklamace vystavena opravmi faktura , povazuje se sot1či1Sllč za písemné 
oznámeni o výsledku rektam;,ce 

Vl i t. Další práva a povinnosti Smluvn ích s tran 

( 1) Odběratel se zavazuje bez zbytečného odkladu. nejpozději však ve Ihu té 
15 dnu ode dne kdy se o změně dozvěděl , oznámil Provozovateli písemné 
kaidou zrněnu skutetnostr v telo Smlouvě uvedených rozt1odných 
pro plnění . jez je pťe<lmétPrn teto Smlouvy. Za rozhodné skutečnosti 
se považuj i zejména ident1fikaéni údaje o Odběrateli a/nebo o Odbérném 
mistě a/nebo údaje pro faktlrraci vodného a stočného . 

(2) Provozovatel je oprávněn provádět kontrolu limitů znečištěni odpadních 
vod podle podmínek platného Kanalizačního řádu, případné povolení 
vodoprávního úřadu K výzvě Od lJěratele je Provozovatel povinen poskytnout 
Odběrateli informace o jakosti pitné vody. povolené miře znecišlěni odpadni 
vody a povinnostech Smluvních stran vyplývajicicll z Kanalizaéniho řadu . 
véetné závaznych hodnot ul<aza letů limitů zneř.išténi odpadni vody. 
(3) Odběratel je povinen užívat vnitřní vodovod a vnitřn í kanalizaci takovým 
zpúsobem. aby nedošlo k ohrožení jakosti vody ve vodovodu Odběratel 

je povinen užívat vnitřní vodovod a vnitřní kanalizaci v souladu s technickými 
požadavky na vnitřni vodovod a vnitřní kanalizaci. zejména ve vztal1u 
k pOL1živáni materiálú pro vnitřn í vodovod. Potrubí vodovodu pro verejnou 
potřebu včetně jeho přípojek a na ně napojených vniiřnich rozvodů nesrni být 
propojeno s vodovodním potruoim l. jiného zdroje vody. než ;e vodovod 
pro veřejnou potiebu. OctbéraJcl Je dále povmen řídit se při vypouštěni 
odpadnicli vod platným Kanalizačním fádem a dodržovat závazné hodnoty 
limitů ukazate lů znečištěni odpadni vody v lomto Kanalizačním řádu 
uvedené. Odbémtel je dále povinen v místě a rozsahu stanoveném 
Kanalizačním ladem kontrolovat limity zneč1š.téni vypoušténýcti otlpadn id ; 
vod do kanalizace. Odběrale!, kterému je kanalizačním řádem stanovena 
a1nel10 ve smlouvě sjednána povinnost předkládat Provozovateli protokoly 
o výsledcích kontroly limitů znečištěni vypOl1šténýcl1 odpadních vod, je 
povinen doruči t Provozovateli v originále nebo ověřené kopii protokol 
o výsledcích takové kontroly provedené k tomt• oprávněnou osobou 
do 30 dnů ode dne doručeni takového protokolu Odběrateli . Neprovede-ti 
Odběratel tuto kontrolu v soul<1 tlu s Kana1,wčnim ládem. je Provozovatel 
oprávněn provést takovou kontrolu sám nebo prostřednictvím třetí osoby 
a výsledek takové kontroly použit jako podklad pro plipadné stanoveni 
smtuvni pokuty dle čl. IX léto Smlou11y. Odběra tel je v takovém případě 
povinen uhradit Provozovateli náklady takové kontroly. 

(4 ) Vodoměr ke zj išťováni množství odebírané vody a n1enc1 1aři1on i 
OdběratolC: ke zjištováni množství vypouštěných odpadních a odváděných 
srážkových vod podlél1á úředn iniu ověi'en í podle platných prá vních předpisč1. 
Ověřování je povinen zajistit v případě vodoměru na své náklady 
Provozovalel a v případě méřicit ;o /.ařizeni Odběratele ke zjlst'ováni 
ninozstvi vypouštěnýct1 odpMrlich a odváděných srážkovýct1 vod Odběratel. 
Dodávky a sk1žby souvisejici se ziízenim , p,ovozern a zrušením rnéřicíllo 
zař ízen i ve v last11ictv, Odběratele provede Provozovatel z~ úplalu 
a v rozsahu a za podrrnnek sta11ove11ýcll dohodol, Smluvních stran 
(5) Osazeni. ůdržbu a výměnu voclorněru provád í Provozovatel. Jeho 
povinnosti je oznámit Odběrateli výměnu vodoměru alespoň 15 rlni pfedern, 
současné s vymezením času v rozsa lrn n1axirnálnf! 3 hOlJ in, a to i v p/i padě , 

že vodornér Je pro Provozovatele priswpny bez účasti Odběra tele . pokud 
se s Odběratelem nedohodne 11nak. 
Odbéralel jo povinen tyto činnosti umožnil a v případech potřeby poskytnout 
polřebnou součinno~t. Odbf.,ratel nebo jim pověřená osoba má právo být 
pii výměně vodoměru přítomen a ověňt si stav vodoměru a neporušenost 
plomb. Pokud tohoto svého práva Odběratel nevyl1žije . nernuze pOZ(Jc:ji 
proveden i fěchto úkonů zpochybnovat 
(6) Provozovatel je oprávněn účtov<1 l pausálrri náklady v souvislosti 
s uplatněním pohledávky z te lo Smlouvy. ktere jSOll stanoveny v ceníku 
Provozovatele a Oclběratel je povinen Je Prnvozovat,:li uhradil. Ceník, 
ve kterém jsou uvedeny úhrady i za další výkony a činnost i Provozovatele 
v souvislosti s touto Smlouvou. je k dispozici na webových stránkách 
Provozovatele a v zákaznických centrech Provozovatele. Odběratel tímto 
prohlasuje. i e byl s ceníkem Provozovalele před podpisem této Smlouvy 
seznámen a i.e mu porozuměl v plném rozsahu. 
(7) Srnluvni strany se dol1odly, ze má-li být tato Smlouva, nebo dot1oda ji 
měmci ci doplnujíci (dále jen "Dodatek"). v souladu se zákonem é 34012015 
Sb., o registn, smluv ( .. ZRS"). uvetejnéna prostředrnctvíin registru smluv. pak 
jeji uveřej11ěni se zavazuje 7.ajistit bez zbytecněho odkladu. nejpozděJi do 30 
dnů ode dne jejího uzavření, na své náklady postupem stanoveným v ZRS 
Odběratel. V případě že Odbéralel nesptni zavazek uvedený v pře<lchozi 
větě , je P1ovo1ovatel oprávněn Smlouvu nebo Dodatek v registru smluv 
uveřejnit sám. V pl 1padě porušeni povinnosti Odběratele uvedené ,• tomto 
ustanoveni . odpovídá tento Provozovateli za majetkovou i nemajetkovou 
ujml J. 

IX. Zajištěni závazk ů Smluv nich stran 

(1 ) Pro pripad pradlen i kterékoliv Smluvní strany s plněním peněžitého 
závazku podle léio Smlouvy, se povinná Smluvní strana zavazuje zaplatit 
oprávněné Smluvní straně za každý den prodlení úrok z prodlení ve výši 
stanovené v sou ladu s platnými právními pfedpisy . 
(2) Pro případ prodieni Provozovalele s plněním peněžitého závazku si 
Sm!uvni strany sjednávají . vedle povrnnosli zaplatit Odběrateli úrok 
z prodlení podle odstavce 1 výse. povinnost zaplatit Ot1berateli smhM1í 
pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
(3) Odběratel se zavazuje zaplatit Provozovatel; s111luvni pokutu ve vys1 
5 000.- Kč za llaždý zjistěný prípad neoprávnčnóho odběru vody nebo 
neoprávněnéllo vypouštěni oclpadnicl1 vo(J 
(4) Odběratel se zavazuie zaplatit Provozovaleli smluvní pokutu ve výši 
5.000.· Kč za každý připad porušení povinností uvedenýcl1 v čl. V odst (4} 
teto Smlouvy, jakož i za každý případ porušeni své povinnosti podle čl. VIII. 
odst (1) tělo Smlouvy nebo čl . VIII odst. (3) této Smlouvy, 
(5) Smluvní pokuty podle tohoto članlw jsou splatné bez zbytečného odkladu 
poté, co povinná Smluvní strana obdrží plsemnou výzvu oprávněné Smluvní 
strany k jejich zaplaceni. 
(6) Zaplacením smluvni pokuty podle tohOlo článku není dotčeno právo 
oprávněné Smluvní slrany na náhradu škody, vče tně náhrady škody 
přesahuj ici smluvni pokutu. Odběratel odpovídá za škodu. kterou způsobil 
Provozovateli porušenirn pr./lvn1 povinnosti: touto škodou jsou i náklady. 
které vzni~.ly Provozovateli v souvislosti se zjišťováním neopravněneho 
odběru vody nebo neoprávněnét10 vypouštěni odpadnicl1 vod. 

X. Doba platnosti a ukončen i Smlouvy 

(1) Tato Smlouva nabývá účinnosti dnen1 podpisu Smluvních stran a uzavírá 

se na dobu neurčitou. 

(2) Tuto Smlouvu jsou obě Smluvní strany oprávněny Jednostranně písemné 
vypověděl s výpovědní dobou l ři mésico. Výpovédni doba začíná běžet prvnl 
den kalendářního měsíce následu1icil10 po doručen í vypové<ll drut1é Smluvnl 
straně . 
(3) Kterákoliv ze Smluvnít.fl stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit v 
případech stanovených zákonem a touto Smlouvou. Kterákoliv ze Smluvních 
stran je oprávněna odsloupit OC1 Smlouvy v piipadě . ie soud na majetek 
drul1é Smluvní strany prohlásí konkurz. Talo Smlouva zaniká odpojením 
vodovodní i kanalízaůni pfipo]ky oct voctovoí.lu nebo kanalizace nebo 
odpojením 1en jedné 7. nich, jHi predrnétmn Smlouvy Jen dodavka 
vody/odváděni odpadních vod. 
(4) Uzavřen ím nové smlouvy o dodávce vocly a odvádčn i odpadn ici1 vod 
mezi Smluvními strana111i pro O<lbérné rnisto uvedené v č lánku I. léto 
Smlouvy se tato Smlouva považuje za ukončenou. Uzavřen ím tělo Smlouvy 
se ,usi všechny, mezi Smluvními slranami dřive uzavi·ené, $rnlouvy 
o clodávcc >Jody a odváděni odpadních vod pro stejné Odbérné mi sto 



(5) Smluvní s11any se dohO:Jly že pro p/1pad. te Odbératel tu!O Smlou,,u 
fádně neukonči v souvislost, se změnou vlastnictví př1pojene nr.n1ovitosti 
(Odběrného 1111staJ. wnika lato Srnlouva dnem. kdy nový vlastník připojené 
nemov,tosti proka2e Provozovateli nabyti vlastnického prava k n1 a uzavře 
novou smlouvu o dodavce vody a odvádén1 odpadních vod k temuž 
Odběrnému mistll. 
(6) Smluvní strany se dohodly, že při jakémkoliv ukončeni této Smlouvy. je 
Odbératet povinen na své náklady umožnil Provozovateli provest konečný 
odečet vodoměru a kontrolu méřicillo zařízeni Odběratele. je,li množství 
vypouštěných odpadn,ch vod a odváděných sr;íJko•,ých vod měteno Pokud 
bezprostfedně po skonteni této Smlouvy nenabude utmnosti obdobná 
smlouvfl o dodávce vody a odváděni odpadních vod vztahující se k témuž 
Odbcrnému mislu. je Odběratel povinen na své naklady umofoi: 
Provozovateli také případnou demontáž vodoměru a dals, činnosti nezbytné 
k ukončeni dodávky vody a odváděni oópatfnicll vod Dojde-h k ukončeni 
této Smlouvy je Provozovatel současné oprávněn provést odpojení 
vodovodní nebo kanahzačni píipoJky 
(7) V pfípadé, že Provozovatel za dobu t1 vam tóto Sn11ouvy pozbude právo 
uLavmu s odiJěrateli s111luv11i vllahy jejíchž piectrnětcm je dod~vka vody 
a/nebo odvádi!ni odpadních vod plecháLe)I práva a povinnosti z této 
Smlouvy na vlastmka vodovcdu a kanalm1ce a Odtiératel s tímto přechodem 
práv a plevzelirn povínnosli uwvrenim léto Smlouvy výslovné souh lasí. 

XI. Ostatní a zavčrcčná ujednáni 

(1) Srnluvní str.i,1a zasílá písemnosti druhé Smluvní straně na adresu p10 
doručování uvedenou v záhlaví této Smlouvy nebo na posl&dn1 adresu 
písemně 01námc:nou druhou Smluvní stranou. Zř1di-li si Odoératel 
elektronický zakaznický účet provozovaný na webových stránkách 
Provozovatele. souhlasí s doručováním písemností i jeho prostřednictvím . 
Uvedl-li Odběratel výše 10 své datove schránky souhlasí s doručováním 
p,scmnosti i prostřcdnictvirn datových zpráv do datových schránek. 
Písemnosti doručované dle teto Smlouvy prostledmclvim provozovatele 
poštovních slui.eb jako doporuéene zasilky. do vlastních rukoL, nebo s 
clodejko11 (dále jen „doporučená zásilka·) jsou považovány za do1učené 
okam2ikem jej,ch převzetí. Doporučená zásilka se považuje za doruéenou , v 
případč. ze ad1cséiljeJi přlJeli odmítne nebo si ji adresát nevyzvedne v úlož111 
ll1úlé a současně neprokáže , 1e si 1ás1lku nemohl z ohjeklivn1ch di1vodů 
vyzvednout Taková zásilka se pova?uje 1a doručenou poslední den uloini 
lhůty Ostatní (nedoporučené) ,asilky odesla,ié s využitím provozovatele 
postovnich sluiob se považ1111 i.a doručcnc okamžikem. kdy se zásilka 
ctostanc do sfc':ry dispo1:1ce adresáta. 111á se za to, í.e došlá zasi lkct doslH tl eli 
pracovnl den po odesláni na území Ceské republiky (;1 palnácty pracovní den 
po odesláni do zahraničí. Povinnost odesílatele doručil plscmnost adresótovi 
Je splněna také okarni:ikem vráceni ;ásilky jako ncdoruéítelně 

v ............. .... .......... . ... .. 

Odběralel .. .. ...... . ........ ......... .. ... . 

:.H-62:t11G1 

provozovalelem poštov111ch sluieb nebo v pi1padč. že adresát svým 
1cdnanim nebo opomenutím doruten1 zmařil (např. neozni1111e11irn z,nó,w 
doruéovaci adresy druhé smluvní str.ině) 
(2J Záhlav1 článkú a čash v télo Smlouvě se Ll'Jadéj1 pouze pro prehlednost 
a v žadnem ohledu n(,ornewj i nebo neslouží k v~·kladu poJmů a ustanoveni 
této S mtou\ly. 
(3) Poklid je v č:lanku I. tělo Smlouvy uvedeno. že pledmčtem tělo Smlouvy 
je pou,e dodávka vody nebo pouze odváděn, odpadních vod kan<llizací, jsou 
ustanoveni o odvádliní odpadn,cll vod kanalizaci v prvním případě . 

respektive ustanoveni o docl.ivce vody v druhém případě neúčinná . 
(4) Ve všech ostatních otázkacli. výslovně neupravenych touto Smlouvou. se 
poswpuie podle právn1cll predpis,·1 platných na území české republiky, 
,ejmena pod lP. zákona o vodovodech a kanalizacích a občanského zákoníku 
Pr,padné spory ze Smlouvy se Smluvm strany zavazuji řeš it piedevš1m 
smírnou cestou. Nebude·II smírného řešeni dosaženo. jsou k řešení spow ze 
Smlouvy příslušné české soudy. 
(5) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovemch. z níchi kaŤdá 
Smluvní strana obdrž! jla!dno. 
(6) Změnu Smlouvy lze provést pou,:e písemnou formou. Adresu sldla 
(bydliště). adresu pro doručovaní, jména osob jednajících za Smluvní strany. 
lelefonrn čísla a e· mailové adresy. vlastníka vodovodni/kanalizačnl př ípojky . 
počty 1rvale pfipoje11ých osob pro dodávku pilné vody/odvádéní odpadn icll 
vod lze měnit i 1ednostrannym písemným oznámením; Smluvní strany 
se Lava~uti nt!prodleně oznamovat změny uvedených udajů druhé Smluvní 
straně. 

(7) Pokud jakýkoliv závazek vyplývaj1ci z této Smlouvy avšak netvoříc1 1ej1 
podstatnou náležitost je nebo se stane neplatným nebo nevymahateh1ym 
Jako celek nebo jeho část. je plně odděl i te lným od osta1nich ustanoveni léto 
Smlouvy a taková neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mít zadný vliv 
na platnost a vymahatelnost Jakýchkoliv ostatních závazku z teto Smlouvy 
Smluvní strany se zavazují v rámci této Smlo11vy nahradit formou óoda1ku 
k této Smlouvě tento neplatný nebo nevymahatelný oddělený zavazek 
takovym novym platnyrn a vymahatelným zavazkem, jehož pfedmét bude 
v nejvyšší možne mile odpovídat předmětu puvodn lho odděleneho zavaiku. 
Pokud však jakýkoliv závazek vyplyvajicí z této Smlouvy a tvořici její 
podstatnou náležitost je nebb kdykoliv se stane neplatným nebo 
nevymahaielným jako celek nebo jeho část, Smluvn, strany nahradi neplatný 
nebo nevymahatelny závazek v rámci nové smlouvy lakovým novým plalným 
a vymahatelným 1..ávazkem. jehož pfedmět bude v nejvyšší možné 111ite 
odpovídal předmétu puvodniho závazku obsaženému v tělo Smlouvě 
(8) Odběratel souhl.asi s tim. , e Provo;ovalel. spolu s dalšími společnostmi 
skupiny Veoha mu7ů vyu211 osobní úoaje Odběratele. které Odběra1el 

poskytl vy$e v této Smlouvě a/nebo za trv.íni Smlouvy poskytne 
Provozovalch. pro naoizem obchodu nebo sluieb. pro marketingové účely 
a pro u čely vyz.kumu trhu. 

dne .. ... 

Provozovatel 
zas:oupeny (Jmenc 



9. 8 ?017 lnfurrnace o ;xizern ku I Nalilížení do katilstru nrnnovitostí 

Informace o poze mku 

PMce!ni číslo: 

Obec: 

Katast rální území: 

é íslo LV: 

Vymě ra [ni2J: 

Typ parcely: 

M apový list: 

Uréení výméry: 

Druh pozemku: 

3329/4,? 

Praha iSS4782 1&' 

Chodov [7 282 251 

1_649 

4334 

Parcela katastru nemovitostí 

DKM 

Ze souřadn i c v S-JTSK 

za stavěná plocha a nác:voří 

/ / 
/ 

Součástí je stavba 

Budova s čís lem po p isnym: 

Stavba stojí na pozemkti: 

Chodov !400/.1. ll.?: č. p. 1245; objekt občanské vybavenosti 

p. č . 3 329/4 

Stavební objekt: č. p. 124S.? 

Ulice: Kloknerova.? 

Ad resní místa: Kloknero va 1245/1.? 

Vlastníci, jiní oprávnění 

Čes ká republika, 

Všeobecna faku lt ní nemocníce v Praze, U nemocnice '199/ 2. Nové Město, 12800 Praha 2 

Způso b ochrany nemovitosti 

Nejsou evidovány žádné zpl'.isoby or: hrany. 

Seznam BPEJ 

Parcela nemá evidované BPEJ. 

Ome ze ní vla stnického práva 

! , 

Věcné břemeno (podle listiny) 

Jiné zápisy 

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 

' • '( ~I 

Nemovitost j e v územním obvodu. kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonavá Katastra!.o.i úr'ad pro hlavní město Prahu. Katastrálrn 

prncov i S tě Praha),? 

Zobrat:ené údaje mc1j í informativní ch;irakter. Platnost k 09.08.2017 09:00:00. 

~ 2004 2017 (esky urau icm61n/2 ři,;.}<y {1 katJ:. 1d lni-? , P:')d :;:dlištém lROD/-') K·:>b-:Hsv 1821 1 Pr,~tLi 8i:f 

Podáni určen .ft katastrii lnin ... ú ;adtJm ii pr..icovištírn zasiiej!c pi mw na jeji('l 1'l ·rt1ad ?trirei.u.{'. 

VerLe aplikace: 5.5.0 b'Ji!d C 

http:/inah!izenidokn.cuzk.czlZobrazObjekt.aspx?eocrypted= _LHtYSHnfmosvFcp-FNMduTl1wOUySt2yngCqzY16dd2DCXjo1n0sju-ksiqFSE4g72f4GLEh8a .. 111 


